
 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 
 

Strana 1 (celkem 2) 

č. j. 2021-897 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. j. 2021-861 uzavřené dne 20. 9. 2021  

 
Smluvní strany: 

 
Název:    TRIGON PLUS s.r.o. 
IČO:    46350110 
DIČ:    CZ46350110 
Sídlo/ Místo podnikání:  Západní 93, 251 01 Čestlice 
Zastoupený/á:   ing. Martinem Musilem, Bc. Kateřinou Vackovou, Oldřichem Vackem-jednateli 
ID datové schránky:  q8j8bz9 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
číslo účtu:   478524663/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11127 
(dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 
Název:   Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
IČO:   68378050 
DIČ:   CZ68378050 
Sídlo:   Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
Zastoupená:  RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitel 
ID datové schránky: 5h4nxm4 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
(dále jen „Kupující“) 
 
(dále společně též „Smluvní strany“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. j. 2021-861 ze 

dne 20. 9. 2021 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 20. 9. 2021 spolu uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení 

veřejné zakázky nazvané „Dodávka vybavení pro chovné zařízení CCP Vestec II.“, interní evidenční číslo 
zakázky VZ 21/527 ÚMG, Kupní smlouvu, č. j. smlouvy Kupujícího 2021-861 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je povinnost Prodávajícího dodat a instalovat Kupujícímu jednotlivé komponenty zařízení pro 
chov laboratorních zvířat, blíže specifikované v čl. 1 Smlouvy a její příloze č. 1. 

 
2. Kupující následně zjistil, že Prodávajícím byla v nabídce a následně potažmo Smlouvě nesprávně vypočtená 

výše daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) z celkové nabídkové ceny bez DPH Prodávajícího, kdy správná 
výše 21% sazby DPH z celkové ceny bez DPH ve výši 811 600,- Kč je 170 436,- Kč, nikoliv ve Smlouvě chybně 
uvedených 216 788,25 Kč. 

 
3. Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku č. 1, který je činěn za účelem 

opravy zjevné administrativní chyby v počtech uvedené v čl. 2 odst. 1 Smlouvy. Tato oprava nemá vliv na 
průběh ani výsledek zadávacího řízení, kdy jediným kritériem hodnocení byla nabídková cena Prodávajícího 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 
 

Strana 2 (celkem 2) 
 

v Kč bez DPH, která zůstává neměnná. 
 
 

II. Změny Smlouvy 
1.  V ustanovení čl. 2 odst. 1, věta první Smlouvy je vyčíslena nesprávná výše DPH v Kč: 

 
Celková cena bez DPH:  811 600,- Kč (slovy: osm set jednáct tisíc šest set korun českých) 
DPH 21%    216 788,25 Kč   se opravuje na  170 436,- Kč 
Celková cena s DPH: 1 028 388,25 Kč   se opravuje na  982 036,- Kč (slovy 
devět set osmdesát dva tisíc třicet šest korun českých) 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a nadále v platnosti. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu poslední ze Stran a účinný dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to včetně všech údajů 
v Dodatku č. 1 uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto Dodatku 
č. 1 se druhá Strana zavazuje prokázat Kupujícímu nejpozději při uzavření tohoto Dodatku č. 1. 
 

4. Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Kupující, a to do 5 pracovních 
dnů od jeho podpisu. V případě, že tento nebude podepisován Stranami současně, zavazuje se každá ze 
Stran odeslat podepsaný Dodatek č. 1 druhé Straně bezodkladně po svém podpisu. 
 

5. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 na profilu zadavatele v detailu výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 

6. Kupující předpokládá, že Dodatek č. 1 bude podepsán elektronicky. V případě, že by tento Dodatek č. 1 byl 
podepsán v listinné podobě, bude vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, každém s platností originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.   
 

7. Na uzavření tohoto Dodatku č. 1 se Smluvní strany vzájemně dohodly, přečetly si ho a prohlašují, že ujednání 
v tomto Dodatku č. 1 obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé, 
skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 
V Čestlicích  dne ................... 

 
 

V Praze dne .................... 

________________________ _______________________________ 
TRIGON PLUS s.r.o. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

      RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 
Prodávající Kupující 

 
 

Digitáln  podepsal Martin Musil 
Datum: 2021.09.23 13:10:39 
+02'00'

RNDr. Petr Dráber, 
DrSc.

Digitally signed by RNDr. Petr 
Dráber, DrSc. 
Date: 2021.09.27 09:52:21 +02'00'




